
 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 
 

Deliberazione n.           1489 
adottata dal Direttore Generale in data       21/11/2008 
 
 
 

Oggetto:Ammissione candidati - Ratifica e approvazione atti della selezione 
interna di cui al verbale n. 1 del 11/11/2008 -  Inquadramento nel profilo 
professionale  infermiere generico esperto cat. c del sig. CUCCU Bruno. 

 
  Su proposta del Resp.le Servizio Personale 
 

PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n. 900 del 04/09/2008 è stato indetto il 
bando della Selezione interna per la progressione verticale ai sensi dell’art. 18 del 
CCNL 2002/2005 Area Comparto e dell’Allegato E, art.2 e successivi del 
regolamento contenuto nel Contratto Collettivo Decentrato Integrativo siglato tra la 
Direzione Aziendale e le OO.SS. di Categoria, Infermieri Generici Esperti cat. C; 

 
ATTESO  che al bando di Selezione di cui sopra è stata data idonea pubblicità portando a 

conoscenza del personale interessato i contenuti dello stesso; 
 
CHE  esaminata l’unica domanda pervenuta è stato rilevato che il candidato che ha 

presentato la medesima, sig. CUCCU Bruno, aveva i requisiti per l’ammissione alla 
selezione di cui trattasi; 

 
DATO ATTO che in data 11/11/2008 è stato convocato il candidato predetto e si sono regolarmente 

svolte le operazioni selettive così come si rileva dall’allegato verbale al presente atto 
del quale forma parte integrante e sostanziale; 

 
CHE alla fine delle operazioni selettive suddette, come si evince dal verbale n. 1 dell’ 11 

Novembre 2008 allegato al presente provvedimento, la Commissione esaminatrice 
ha dichiarato idoneo l’unico candidato ammesso e partecipante, sig. CUCCU Bruno; 

 
ACCERTATO che nulla osta alla ratifica degli atti della Selezione Interna per la progressione 

verticale, dalla cat. BS alla cat. C, ai sensi dell’art. 18 del CCNL 2002/2005 Area 
Comparto riservata al personale Infermiere Generico, tenutasi in data 11/11/2008; 

 
VISTI l’art. 16 del CCNL 7 Aprile 1999 e il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo 23 

Febbraio 2001; 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 
 

 Per i motivi in premessa: 



 
 
 
 
 
 
 
 
Di ratificare e approvare gli atti della Selezione Interna la progressione verticale, dalla cat. BS alla 
cat. C, ai sensi dell’art. 18 del CCNL 2002/2005 Area Comparto riservata al personale Infermiere 
Generico di cui all’allegato verbale n. 1 del 11/11/2008 che forma parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 
di prendere atto che l’unico candidato ammesso e partecipante alla selezione in argomento sig. 
CUCCU Bruno nato a Carbonia il 19/05/1948 è stato dichiarato Idoneo al passaggio al profilo 
professionale Infermiere Generico Esperto Cat. C; 
 
di inquadrare con il presente atto il sig. CUCCU Bruno nato a Carbonia il 19/05/1948 nel profilo 
professionale Infermiere Generico Esperto Cat. C, a decorrere dal 01/12/2008; 
 
di trasformare, a decorrere dalla stessa data, nella dotazione organica aziendale n. 1 posto di 
Infermiere Generico cat. BS in n. 1 posto di Infermiere Generico Esperto cat. C. 
 
di demandare al Resp.le Servizio del Personale, per quanto di competenza, l’adozione dei 
conseguenti atti e provvedimenti nel rispetto della richiamata normativa di riferimento. 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dr. Benedetto BARRANU) 

 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal_____________al_______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n.______________________ 
 
 
 
 
Destinatari 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 


